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Pectobonisol, płyn doustny, 100 g
 

Cena: 35,06 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka BONIMED

Opakowanie 100 g

Postać płyn doustny

Producent LABORATORIUM MEDYCYNY NATURALNEJ
BONIMED

Przeznaczenie Osłonowe, Wykrztuśne

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Pectobonisol to lek w formie płynu doustnego przeznaczony tradycyjnie do leczenia przeziębienia z towarzyszącym kaszlem. Jego
skład oparty jest na substancjach czynnych pochodzenia roślinnego, takich jak sok z ziela babki lancetowatej, wyciąg z ziela tymianku
oraz nalewki z kwiatostanu lipy, korzenia lukrecji i liścia mięty. Preparat działa przede wszystkim wykrztuśnie i osłaniająco na drogi
oddechowe. Skuteczność leku oparta jest na długotrwałym stosowaniu i doświadczeniu jego użytkowników.

Wskazania
Przeziębienie z towarzyszącym kaszlem.

Działanie
Wykrztuśne i osłaniające na drogi oddechowe.

Dawkowanie

Dorośli i młodzież od 12 roku życia: stosować 2-4 razy dziennie w zależności od nasilenia objawów chorobowych po 2,5 ml leku
(do kieliszka wody nalać 1 małą łyżeczkę preaparatu).
Dzieci w wieku od 7 do 11 lat: stosować od 2 do 4 razy dziennie w zależności od nasilenia objawów chorobowych po 1,5 ml

Skład
100 g leku zawiera:

sok z ziela babki lancetowatej (Plantaginis lanceolatae herbae succus) 40 g, nalewka z kwiatostanu lipy (Tiliae inflorescentiae
tinctura) 15 g, nalewka z korzenia lukrecji (Glycyrrhizae radix tinctura) 15 g, nalewka miętowa (Menthae piperitae folium tinctura)
10 g, ekstrakt z tymianku (Thymi herbae extractum fluidum) 20 g;
zawartość etanolu w produkcie leczniczym wynosi 40-50 % (V/V).
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Przeciwwskazania
Nie stosować Pectobonisolu u osób z nadwrażliwością na substancje czynne, mentol, tymol lub którykolwiek ze składników tego leku
czy inne rośliny z rodziny jasnotowatych (Lamiaceae) np. tymianek, miętę, szałwię, bazylię, serdecznik, rozmaryn, melisę, lawendę. Nie
stosować u dzieci po przejściu ostrego zwężającego zapalenia krtani/tchawicy.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, Pectobonisol może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Dotychczas nie stwierdzono wystąpienia działań niepożądanych przy stosowaniu leku Pectobonisol w zalecanych dawkach.
W rzadkich przypadkach mogą wystąpić reakcje nadwrażliwości na składniki produktu lub zgaga. Należy wówczas zaprzestać
stosowania leku.
W przypadku zażycia znacznie większej dawki leku Pectobonisol niż zalecana mogą wystąpić objawy nadużycia alkoholu oraz
nudności i podrażnienie przewodu pokarmowego. Należy wówczas niezwłocznie zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Ostrzeżenia

Należy zachować szczególną ostrożność stosując Pectobonisol ze względu na obecność alkoholu etylowego w produkcie. Lek
zawiera maksymalnie 50 % obj. etanolu (alkoholu). W dawce 2,5 ml znajduje się 1 g alkoholu, co jest równoważne 25 ml piwa (5
% obj.) lub 10,4 ml wina (12 % obj.). W dawce 1,5 ml znajduje się 0,6 g alkoholu, co odpowiada 15 ml piwa (5 % obj.) bądź 6,25 ml
wina (12 % obj.). Zastosowanie leku jest szkodliwe dla osób z chorobą alkoholową. Zawartość alkoholu należy uwzględnić przed
zastosowaniem u dzieci i osób z grup wysokiego ryzyka jak np. pacjentów z chorobami wątroby lub padaczką.
Długotrwałe stosowanie korzenia lukrecji może powodować zmniejszenie stężenia jonów potasowych w surowicy krwi, co może
prowokować wystąpienie zaburzeń rytmu pracy serca.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Lek należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Producent
BONIMED
Stawowa 23
Żywiec
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